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Нач. відділу

Генеральний план

Гужва
Тетеря
Тетеря

лінія зведення з арк.  ГП -4.2
лінія зведення з арк.  ГП -4.1

1. Даний аркуш  ГП - 4.1 див. разом з арк. ГП  - 4.2

Схема розташування аркушів

Аркуш 4.2

Внесення змін до генерального плану села Новоселівка
Брацлавської територіальної громади

Тульчинського району Вінницької області

2021-0701

Внесення змін до генерального плану села Новоселівка
Брацлавської територіальної громади

Тульчинського району Вінницької області

Масштаб 1:2000
  (в 1см - 20м )

0 20 40 60 80 100 120 140 160 180 200

1. Даний аркуш  ГП - 4.2 див. разом з арк. ГП  - 4.1

1
2.2 Дитячий дошкільний заклад на 25 місць Реконстр.

Існуюч.4.2 Церква на 40 місць 1

7.1 ТІК 1 Існуюч.

8.4

Сонячна електростанція Існуюч.1
8.2 Електрична підстанція Існуюч.1

Аркуш 4.1

Схема розташування аркушів

Аркуш 4.2

Аркуш 4.1
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с. Степашки

Пн

Літо

Зима

Пд

Межа населеного пункту

Умовні позначення

Межа санітарно захисної зони

Межа охоронної зони

Прибережно-захисна смуга

Дорога, вулиця:
а) з твердим покриттям;
б) грунтова;
в) гравійна.

Назва

а) б)
Гр.

1-й пояс зони санітарної охорони

Позначення

А Щ

КН Виробнича будівля, споруда

Станція водопідготовки

Існуючі Проектні

35, 10 кв

Окрема водозабірна свердловина

Лінія електропередач 35, 10кВ

Водойма: ставки, потічки

Трансформаторна підстанція

КЖ

Громадська будівля

Житловий будинок

Т П (КТП)

Водонапірна башта

Пожежний резервуар

А

свп

Червоні лінії вулиць

Лінії  забудови вулиць

Автобусна зупинка

ВНС

а) б)
Гр.А Щ

в)

Водонапірна насосна станція

КН

Протипожежний розрив

Станція очищення стічних вод комунальної
каналізації
Станція очищення поверхневих стічних вод

Нерухомий об'єкт культурної спадщини

Територія лісогосподарського призначення

Функціональне зонування території

Водний об'єкт

Територія зелених насаджень спецпризначення

Територія зелених насаджень загального
користування

Територія комунального призначення

Територія історико-культурного призначеня

А

185.9

ТР

свп

ВНС

А

Ë
с. Степашки

Á

Ë

Ë

Á

Á

10. Фізкультурно-спортивні споруди
10.1 Стадіон Проект.1
10.2 Басейн Проект.1
10.3 Спортивний майданчик Проект.2

2.4 Проект.Дитячий дошкільний заклад на 60 місць 1

1.2 Проект.Садибна забудова

Проект.4.3 Кінотеатр на 100 місць 1

Проект.5.2 Заклад громадського харчування 1
5.3 Проект.1Громадський центр

6.2 Проект.Пождепо 1
6.3 Проект.Контейнерний майданчик

Станція водопідготовки
Окрема водозабірна свердловина

Водонапірна насосна станція

Проект.
Проект.
Проект.

2
2
2

8.5
8.6
8.7

Станція очищення стічних вод комунальної каналізації Проект.58.8
Станція очищення поверхневих стічних вод Проект.58.9

Майданчики для тимчасового зберігання автомобілів
11. Об'єкти транспортної інфраструктури

7 Проект.11.1

Проект.3.2 Меморіальний парк 1
Проект.3.3 Пляж 2

13

Поромний причал 4 Проект.11.2
Причал для човнів 1 Проект.11.3

Територія інженерної інфраструктури

Територія рекреаційного призначеня

Пірс для забору води на потреби пожежогасіння Проект.18.10

Позначення
Існуючі Проектні
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ВНС
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Товариство з обмеженою
відповідальністю

«Аналітика»

Товариство з обмеженою
відповідальністю

«Аналітика»

А

А

2.1

2.2

2.3

3.1

3.1

4.1

4.2

5.1

6.1

7.1

8.1

8.1

8.2

8.3

8.3
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8.3

8.3

8.4
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Генеральний план (Основне креслення)
Схема проектних планувальних обмежень

М 1:2000

Територія житлової  садибної забудови

Територія громадської забудови

Територія виробнича

Територія кладовища

Територія сільськогосподарського призначення
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